
UCHWAŁA NR 8/2024/2025 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. LOTNIKÓW POLSKICH  

W MARCINOWICACH 

z dnia 29 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Szkoły Podstawowej 

im. Lotników Polskich w Marcinowicach 

Na podstawie art.72 ust.1 w związku z art.82. ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo 

Oświatowe ( tekst jednolity Dz.U. z 2025 poz 1043) oraz §154 Statutu Szkoły Podstawowej im. 

Lotników Polskich w Marcinowicach 

uchwala się, co następuje: 

   § 1. W Statucie Szkoły Podstawowej im. Lotników Polskich w Marcinowicach wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dział II rozdział 2 §11 punkt 5 ustęp 2 wykreślono 

Dział II rozdział 2 §11 punkt 7 otrzymuje brzmienie  

Przed rozpoczęciem roku szkolnego lub na kilka dni przed wprowadzeniem kolejnej części 

podręcznika do obiegu szkolnego, bibliotekarz przygotowuje zestawy składające się z podręczników 

lub materiałów edukacyjnych oraz materiałów ćwiczeniowych dla każdego ucznia. Szczegółowe 

zasady wypożyczeń materiałów edukacyjnych określa regulamin biblioteki szkolnej. 

Dział VII rozdział 1 §135 punkt 5 otrzymuje brzmienie 

5. W ocenianiu bieżącym kartkówek i sprawdzianów dopuszcza się stosowanie „+”, i „–”, zgodnie ze 

skalą procentową:  

1) poniżej 33% możliwych do uzyskania punktów - niedostateczny  

2) 33% - plus niedostateczny, 

3) 34% - 35% - minus dopuszczający, 

4) 36% - 48% - dopuszczający, 

5) 49% - 50% - plus dopuszczający, 

6) 51% - 52% - minus dostateczny, 

7) 53% - 68% - dostateczny, 

8) 69% - 70% - plus dostateczny, 

9) 71% - 72% - minus dobry, 

10) 73% - 84% - dobry, 

11) 85% - 86% - plus dobry, 

12) 87% - 88%- minus bardzo dobry, 

13) 89% - 95% - bardzo dobry,  

14) 96% - 97%- plus bardzo dobry, 

15) 98% - 99%- minus celujący 

16) 100%- celujący. 

Dział VII rozdział 1 §136 punkt 9 otrzymuje brzmienie 

9. Każda kartkówka i sprawdzian muszą zaliczone w formie ustalonej z nauczycielem. Brak zaliczenia 

pracy pisemnej nauczyciel  oznacza wpisując w rubrykę ocen „nb”. 

Dział VII rozdział 1 §136  punkt 11 wykreślono 

Dział VII rozdział 1 §138 punkt 6 podpunkt 1 literę b wykreślono 

   § 2. Uchwałę podjęto jednogłośnie. 

   § 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

   § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


